令和３年３月吉日

新入生保護者 様

市川市立新浜小学校

校 長  堀切 宏

令和３年度入学式について（ご案内）

  春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、２月の新入生保護者説明会でお伝えした通り、令和３年入学式を下記の通り挙行
します。新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた中での実施になりますが、ご出席く
ださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時 令和３年４月８日（木）

     受付 午前９時１５分～３５分 ※しおりの案内より５分早めています。

       ※受付時に、入学通知書・学校給食申出書をお渡しください。

なお、受付等の詳細は、後日、ＨＰにてお知らせします。

     開式 午前１０時

     閉式 午前１１時頃 → 集合写真撮影（児童のみ）→ 学級活動

     下校 午前１１時５０分頃

２ 会場 市川市立新浜小学校 体育館

３ その他

・式への参加は、新入生、保護者、教職員のみとします。感染症予防のため、保護者の
方、１名の参加でお願いいたします。

・児童、保護者の方ともに、マスクの着用をお願いします。入り口に消毒液を設置

しますのでご利用ください。体調のすぐれない方はご参加をお控えください。

・保護者の方の上履き、外履きを入れる袋は各自でご用意ください。

・写真、動画撮影は、自席でプライバシーの侵害や式の進行に妨げにならないよう十分
 に注意してください。撮影した写真・動画の YouTubeや SNSへの公開はプライバシー
 保護のため、絶対にしないでください。

 ・駐輪場は、東校舎（校庭側）となります。自動車の乗り入れはできません。

※この文書に関する問い合わせは、教頭 棚澤（３９５－５３３１）までお願いします。